
тираж цена за штуку
1000 3 500,00р. 3,50р.
2000 4 500,00р. 2,25р.
5000 7 000,00р. 1,40р.

10000 11 500,00р. 1,15р.

тираж цена за штуку
2000 3 500,00р. 1,75р.
4000 4 500,00р. 1,13р.

10000 7 000,00р. 0,70р.
20000 11 500,00р. 0,58р.

тираж цена за штуку
3000 3 500,00р. 1,17р.
6000 4 500,00р. 0,75р.

15000 7 000,00р. 0,47р.
30000 11 500,00р. 0,38р.

Листовка А4, односторонняя цветная (4+0), бумага 
мелованная глянцевая 150 гр/м2

СТР. 1

Листовка А5, односторонняя цветная (4+0), бумага 
мелованная глянцевая 150 гр/м2

Листовка 99*210мм (евро), односторонняя цветная (4+0), 
бумага мелованная глянцевая 150 гр/м2

ПРАЙС-ЛИСТ НА ТИПОВЫЕ ТИРАЖИ                                                                 
(офсетная печать)

                                                                                                                         
1. ОДНОСТОРОННИЕ ЛИСТОВКИ

Все тиражи печатаются на современной печатной машине                   
Heidelberg PrintMaster 74-4, для печати используется только европейская 

мелованная бумага высокого качества

Москва, пр-т Вернадского, 39
Тел./факс: 8 (495) 645-90-33

http://vernadka-print.ru/ 



тираж цена за штуку
1000 5 500,00р. 5,50р.
2000 6 800,00р. 3,40р.
5000 9 500,00р. 1,90р.

10000 15 000,00р. 1,50р.

тираж цена за штуку
2000 5 500,00р. 2,75р.
4000 6 800,00р. 1,70р.

10000 9 500,00р. 0,95р.
20000 15 000,00р. 0,75р.

тираж цена за штуку
3000 5 500,00р. 1,83р.
6000 6 800,00р. 1,13р.

15000 9 500,00р. 0,63р.
30000 15 000,00р. 0,50р.

Листовка 99*210мм (евро), двухсторонняя цветная (4+4), 
бумага мелованная глянцевая 150 гр/м2

СТР. 2

Все тиражи печатаются на современной печатной машине                   
Heidelberg PrintMaster 74-4, для печати используется только европейская 

мелованная бумага высокого качества

ПРАЙС-ЛИСТ НА ТИПОВЫЕ ТИРАЖИ                                                                 
(офсетная печать)

                                                                                                                       
2. ДВУХСТОРОННИЕ ЛИСТОВКИ

Листовка А4, двухсторонняя цветная (4+4), бумага 
мелованная глянцевая 150 гр/м2

Листовка А5, двухсторонняя цветная (4+4), бумага 
мелованная глянцевая 150 гр/м2

Москва, пр-т Вернадского, 39
Тел./факс: 8 (495) 645-90-33

http://vernadka-print.ru/ 



тираж 90 гр/м2 150 гр/м2 200 гр/м2
200 5 500,00р. 6 700,00р. 7 000,00р.
500 5 900,00р. 7 400,00р. 7 800,00р.

1000 6 900,00р. 8 000,00р. 9 000,00р.
5000 12 000,00р. 15 500,00р. 18 500,00р.

тираж 90 гр/м2 150 гр/м2 200 гр/м2
200 6 000,00р. 7 000,00р. 7 500,00р.
500 7 000,00р. 8 200,00р. 8 900,00р.

1000 8 500,00р. 9 900,00р. 11 100,00р.
5000 18 000,00р. 24 000,00р. 29 500,00р.

Все тиражи печатаются на современной печатной машине                                                                   
Heidelberg PrintMaster 74-4, для печати используется только европейская мелованная бумага 

высокого качества

СТР. 3

ПРАЙС-ЛИСТ НА ТИПОВЫЕ ТИРАЖИ                                                                 
(офсетная печать)

                                                                                                                                                            
3. ПЛАКАТЫ/ПОСТЕРЫ

Плакаты А3                                                                                        
(односторонние, цветные, плотность бумаги указана над стоимостью)

Плакаты А2                                                                                        
(односторонние, цветные, плотность бумаги указана над стоимостью)

Москва, пр-т Вернадского, 39
Тел./факс: 8 (495) 645-90-33

http://vernadka-print.ru/ 


